[image: Бланк чистый 4 copy]
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

07.04.2023  			                        г. Удомля				             №136

О внесении изменений в решение Удомельской городской Думы от 19.12.2016 № 115 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Удомельский городской округ»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2022 № 569-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Удомельской городской Думы от 19.12.2016 № 115 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Удомельский городской округ», в Приложении «Положение о муниципальной службе муниципального образования Удомельский городской округ»:
1.1. Статью 11 дополнить пунктом 1.12. следующего содержания:
 «1.12. приобретения им статуса иностранного агента.».
1.2. Статью 20 дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
1.3. Пункт 1.4. статьи 30 изложить в новой редакции:
«1.4. ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Удомельского городского округа

                          Р.А. Рихтер
	Председатель
Удомельской городской Думы

[bookmark: _GoBack]                                     Н.Н. Бреус

image1.jpeg